
S-69316

S-69318

obuch 1,15 kg / 400mm

obuch 1,15 kg / 600mm  

INDEKS

5901466123331       

5901466123348                                   

    

94,70zł

98,70zł

1

1

INFO PAKOWANIE CENA NETTOEAN

SIEKIERA wielozadaniowa

w ofercie
NOWOŚĆ

ul. Torowa 41, 32-050 Skawina
NIP 679-24-55-066 
tel. 12 276 82 01, fax 12 276 82 04

www.stalco.pl
centrala@stalco.pl

DREWNO JESIONOWE 
bardzo twarde drewno 
o wysokim wskazniku wytrzymałości

TRZONEK 

KLIN DREWNIANY
dodadkowo tuleja metalowa � 16

OBUCH KUTY MATRYCOWO
z polskiej stali węglowej c45
- hartowany obuch 38-42 HRC
- hartowane ostrze 52-55 HRC

OPATENTOWANY KSZTAŁT ODKÓWKI
w formie klina

DIN 7294

UCHWYT ANTYPOŚLIZGOWY

ŁATWE 
WYCIĄGANIE
gwoździ 

DODATKOWE ZABEZPIECZENIE
przyspawany płaskownik chroni przed 
obluzowaniem i złamaniem trzonka


